
本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申

し上げます 

さてこの度 下記のとおり本社を移転する運びとなりました 

何卒ご高承のうえ 今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう よろしくお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます 

敬具 

平成 26年 2月吉日 

株式会社アロートラストシステムズ 

取 締 役 社 長 児玉 充晴 

西日本事業本部長 坂本 喜彦 

 

記 

 

【業務開始日】   平成２６年２月２４日（月） 

【新 住 所】   〒５５０－０００２ 

大阪市西区江戸堀二丁目１番１号（江戸堀センタービル８階） 

部  署 TEL番号 FAX番号 

代表 06－6441－2611 06－6441－2612 

SI営業部(西日本) 06－6441－2601 
06－6441－2620 

西日本事業本部 06－6441－2610 

 

【交通のご案内】   地下鉄四つ橋線「肥後橋」駅（８番出口） 徒歩 7分 

           京阪中之島線「中之島」駅（６番出口）  徒歩 7分 

 

 

 

以 上 


